

**FAKTÚRA - Daňový doklad**

 Číslo : **4021365**

 DODÁVATEL:  
**BAZ, s.r.o.**

Číslo obj. :

DL : 0

K.symbol :

 Na Sihoti 1168  
 Dolny Kubin  
 02601

ODBERATE :

**ESTHER**  
**R.DILONGA 127/2**  
**92001 Hlohovec**  
**Slovensko**

 IČDPH : SK2022449946 IČO: 36840114  
 DIČ : 2022449946  
 Banka : **VUB Dolny Kubin**  
 Účet : **2361049853/0200**  
 IBAN : **SK610200000002361049853**  
 SWIFT : SUBASKBX

I DPH : IČO:42163129 DI : 212020925

 Dátum dodania : 23.08.2021  
 Dátum vyhotovenia Fa. : 23.08.2021  
 Dátum splatnosti : **06.09.2021**  
 Forma úhrady : PP

PREVÁDZKA:

T/Fax : 421948 807 803

OR OS Žilina, Oddiel Sro, Vlozka 19550/L

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
8710522604991	SAVO 1,2L	200.000 ks	20	1.325	1.59	318.00
8585003911574	FIXINELA 500ml cistic	200.000 ks	20	1.100	1.32	264.00
3045206615006	SANYTOL dezinf.cistic 5l	20.000 ks	20	12.500	15.00	300.00
5900273472908	AJAX 1l Floral Fiesta Lagoon	200.000 ks	20	1.037	1.24	249.00
3045206351003	SANYTOL proti roztočom 300ml	96.000 ks	20	3.250	3.90	374.40
5996037079797	DOMESTOS 750ml WC pine Fresh	130.000 ks	20	1.000	1.20	156.00
5900516840174	RUKAVICE Ambulex Vinyl 100ks M nepud	3.000 ks	20	8.250	9.90	29.70
5900516840181	RUKAVICE Ambulex Vinyl 100ks L nepud	7.000 ks	20	8.250	9.90	69.30

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	1 467.00	293.40	1 760.40
<b>Celkom</b>	<b>1 467.00</b>	<b>293.40</b>	<b>1 760.40</b>

**Celkom k úhrade : 1 760.40 EUR**

Slovom : jedentisíc sedemstošesťdesiat + 0.40

 BAZ, s.r.o.  
 Na Sihoti 1168  
 026 01 Dolny Kubin  
 IČO: 36840114 DIČ: 2022449946  
 Tel.: +421 948 807 803 www.bugy.sk

Vystavil : Teluch

Pečiatka a podpis